[bookmark: _GoBack]
	………………….
………………….(1)
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: /BB-GNĐVR

BIÊN BẢN
Giao nhận động vật rừng
Căn cứ: ……………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………(2)
Hôm nay, hồi…………giờ………..phút, ngày…………./…………../20…………….., tại:
…………………………………………………………………………………………
1. Chúng tôi gồm:
a) Đại diện bên giao động vật rừng
1. Đối với cá nhân:
Họ và tên: ………………………………………………………………………………
Số CMND/Thẻ căn cước công dân/Hộ chiếu: ………………………………………
Địa chỉ: ………………………………………………………………………………..
2. Đối với tổ chức:
Tên tổ chức: ……………………………………………………………………………
Họ và tên người đại diện ………………………………………………………………
Chức vụ: …………………….…………………………………………………………
Địa chỉ tổ chức: ……………………..…………………………………………………
b) Đại diện bên nhận động vật rừng
Tên tổ chức; ……………………………………………………………………………
Họ và tên người đại diện ………………………………………………………………
Chức vụ: …………………………..……………………………………………………
Địa chỉ tổ chức: ………………………..………………………………………………
c) Người chứng kiến (nếu có)
1. Họ và tên: ………………………………………………..………………………….
Địa chỉ: …………………………………………………….…………………………..
Số CMND/Thẻ căn cước công dân/Hộ chiếu: …………………………………………
2. Động vật rừng giao nhận cụ thể như sau:
	TT
	Tên động vật rừng
	Nhóm nguy cấp, quý, hiếm hoặc thông thường(3)
	Giới tính (nếu có) hoặc ghi tên bộ phận, sản phẩm động vật rừng
	Đơn vị tính
	Số lượng hoặc trọng lượng
	Kích thước
	Tình trạng của động vật rừng(4)
	Ghi chú

	Tên động vật rừng
	Tên khoa học

	1

	2

	...

Hồ sơ, tài liệu kèm theo (nếu có): …………………………………………………….
3. Mục đích giao nhận:(5) ……………………………………………………………
4. Trách nhiệm của các bên:(6)
a) Trách nhiệm của bên giao: ……………………………….……………………….
b) Trách nhiệm của bên nhận: ………………………………………………………
Biên bản này được lập xong hồi... giờ... phút cùng ngày, gồm.... tờ, được lập thành .... bản có nội dung và giá trị như nhau; đã đọc lại cho những người có tên nêu trên cùng nghe, công nhận là đúng và cùng ký tên; mỗi bên giữ một bản để thực hiện và lưu hồ sơ./.
	ĐẠI DIỆN BÊN NHẬN
(Ký tên, ghi rõ họ và tên)
	ĐẠI DIỆN BÊN GIAO
(Ký tên, ghi rõ chức vụ, họ và tên)